

# Årsredovisning

för

## Bengt Hedenskog Byggnads Aktiebolag

556351-6490

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Hedenskog, Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelsen för Bengt Hedenskog Byggnads Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	646	943	1 359	2 141
Resultat efter finansiella poster	-57	673	327	1 224
Balansomslutning	5 943	6 425	6 133	6 935
Soliditet (%)	52	53	53	52

#### *Kommentar till Flerårsöversikten*

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av omstruktureringar inom bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	2 465 491	673 195	<b>3 378 686</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning			673 195	-673 195	<b>0</b>
Årets resultat				-56 507	<b>-56 507</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>2 838 686</b>	<b>-56 507</b>	<b>3 022 179</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 838 686
årets förlust	-56 507
	<b>2 782 179</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 782 179
	<b>2 782 179</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		645 916	943 079
Övriga rörelseintäkter		370 256	273 660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 016 172</b>	<b>1 216 739</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-156 359	-85 957
Övriga externa kostnader		-471 059	-946 935
Personalkostnader	2	-137 889	-194 887
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-198 749	-202 421
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-964 056</b>	<b>-1 430 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 116</b>	<b>-213 461</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	894 700
Ränteintäkter		579	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	55 300
Räntekostnader		-109 202	-63 344
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-108 623</b>	<b>886 656</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-56 507</b>	<b>673 195</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-56 507</b>	<b>673 195</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-56 507</b>	<b>673 195</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 563 492	2 631 948
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	115 952	138 452
Inventarier, verktyg och installationer	5	450 870	558 663
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 130 314</b>	<b>3 329 063</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 250 000	2 250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 250 000</b>	<b>2 250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 380 314</b>	<b>5 579 063</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 000	5 000
<b>Summa varulager</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 270	15 355
Övriga fordringar		54 723	28 613
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		46 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 242	18 528
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>201 235</b>	<b>62 496</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		356 865	778 778
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>356 865</b>	<b>778 778</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>563 100</b>	<b>846 274</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 943 414</b>	<b>6 425 337</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 838 686	2 465 491
Årets resultat	-56 507	673 195
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 782 179</b>	<b>3 138 686</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 022 179</b>	<b>3 378 686</b>

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	49 929	49 929
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>49 929</b>	<b>49 929</b>

#### Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut	2 253 000	2 305 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 253 000</b>	<b>2 305 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	52 000	52 000
Leverantörsskulder	25 302	57 757
Övriga skulder	495 762	473 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 242	108 066
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>618 306</b>	<b>691 722</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 943 414

6 425 337

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 385 724	3 385 724
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 385 724</b>	<b>3 385 724</b>
Ingående avskrivningar	-753 776	-685 320
Årets avskrivningar	-68 456	-68 456
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-822 232</b>	<b>-753 776</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 563 492</b>	<b>2 631 948</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>
Ingående avskrivningar	-41 548	-19 048
Årets avskrivningar	-22 500	-22 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-64 048</b>	<b>-41 548</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 952</b>	<b>138 452</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 753 050	1 753 050
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 753 050</b>	<b>1 753 050</b>
Ingående avskrivningar	-1 194 387	-1 082 922
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-107 793	-111 465
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 302 180</b>	<b>-1 194 387</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>450 870</b>	<b>558 663</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	200 000
Försäljningar		-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-55 300
Återförda nedskrivningar		55 300
Årets nedskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 250 000	
Inköp		2 250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 250 000</b>	<b>2 250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 250 000</b>	<b>2 250 000</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 045 000	2 097 000
	<b>2 045 000</b>	<b>2 097 000</b>

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 225 000	1 225 000
Fastighetsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>3 725 000</b>	<b>3 725 000</b>

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stavby 2024-06-12

*Mattias Hedenskog*  
Mattias Hedenskog

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

*Peter Zetterling*  
Peter Zetterling  
Auktoriserad revisor
